Petrus #dictus Smeeds# filius quondam Henrici de Zonsbeke maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Engbertus van der Boijdonc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Henrici de Keijnsel particulam terre sitam in parochia de Os retro locum dictum After Ghenen Speeldonch iuxta campum liberorum (dg: quondam) dictorum heren Pouwels Kijnderen quam particulam terre Oda dicta Pouwels #(dg: ...) avia olim dictorum sororum# erga Henricum dictum Molennere de Gheffen acquisiverat ut dicebat et quam particulam terre nunc ad se spectare dicebant (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Rutghero filio quondam Johannis dicti Weijnsken promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito quod dictus Rutgherus emptor solvet ex dicta particula terre annuatim investito ecclesie de Os VIII denarios eidem investito exinde solvendo. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 389r 09 do 02-05-1392.

Vooroemde Petrus gnd Smeeds zvw Henricus van Zonsbeke ev Aleijdis en Engbertus van der Boijdonc ev Elizabeth, dvw Henricus van Keijnsel, verkochten aan Rutgherus zvw Johannes Weijnsken een stuk land in Oss, ter plaatse gnd den Krusenbeemd, tussen Gerardus Hennen soen enerzijds en wijlen Johannes van Loet anderzijds.

Dicti Petrus et Engbertus ut supra peciam terre (dg: d) sitam in parochia de Os in loco dicto den Crusenbeemt inter hereditatem Gerardi Hennen soen ex alio' et inter hereditatem (dg: J) quondam Johannis de (dg: Loe) Loet ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Rutghero filio quondam Johannis Weijnsken promittentes super omnia warandiam et aliam [obligationem] deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 389r 10 do 02-05-1392.

Vooroemde Rutgherus koper belofde aan voornoemde verkopers 25 Hollandse gulden of de waarde en 12 gemene plakken te betalen, een helft met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392).

Dictus Rutgherus emptor promisit dictis venditoribus XXV Hollant gulden seu valorem et XII gemeijn plakken mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 389r 11 do 02-05-1392.

Johannes die Becker van Vlimer, Theodericus Hannen soen, Rodolphus Hillen soen en Petrus van der Hautart beloofden aan Arnoldus Nolleken Geroncs gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 8³/₄ oude

schilden te betalen.

Johannes (dg: de) die Becker de (dg: Vlimen) Vlimen Theodericus Hannen soen Rodolphus Hillen soen Petrus (dg: van) van der Hautart promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Arnoldo Nolleken Geroncs ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum novem aude scilde seu valorem minus una quarta parte unius aude scilt anno quolibet dicto spacio pendente Martini et pro primo termino Martino proxime. Testes Aa et Arnoldus datum supra.